



RJO Holding ApS

Elmegade 24, 3.
2200 København N
CVR-nr. 35385789

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.10.2023

Randi Juul-Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RJO Holding ApS
Elmegade 24, 3.
2200 København N

CVR-nr.: 35385789
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Randi Juul-Olsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er at fungere som holdingselskab, herunder investering i værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (7) t.kr. mod (5) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod 27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.626)	(4.745)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		21.843	0
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	31.666
Andre finansielle omkostninger	1	(3)	0
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		15.214	26.921
Årets resultat		15.214	26.921
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.000	10.000
Overført resultat		10.214	16.921
Resultatdisponering		15.214	26.921

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		114.932	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	94.197
Finansielle aktiver	2	114.932	94.197
Anlægsaktiver		114.932	94.197
Likvide beholdninger		4.754	20.275
Omsætningsaktiver		4.754	20.275
Aktiver		119.686	114.472

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		27.135	16.921
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000	10.000
Egenkapital		112.135	106.921
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.800	3.800
Anden gæld		3.751	3.751
Kortfristede gældsforpligtelser		7.551	7.551
Gældsforpligtelser		7.551	7.551
Passiver		119.686	114.472
Personaleforhold	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	16.921	10.000	106.921
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(10.000)	(10.000)
Årets resultat	0	10.214	5.000	15.214
Egenkapital ultimo	80.000	27.135	5.000	112.135

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3	0
	3	0

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapital- andele
	kr.	kr.
Kostpris primo	0	94.197
Overførsler	114.932	(114.932)
Tilgange	0	20.735
Kostpris ultimo	114.932	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	114.932	0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Cubion Holding I ApS	Aarhus	ApS	25,00

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
